



Dallas Texas Holding ApS

Bülowsgade 68, st.
8000 Aarhus C
CVR-nr. 40119469

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
29.06.2023

Simon Møller
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2022	8
Balance pr. 31.12.2022	9
Egenkapitalopgørelse for 2022	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Dallas Texas Holding ApS

Bülowsgade 68, st.

8000 Aarhus C

CVR-nr.: 40119469

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

Direktion

Simon Møller, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at eje kapitalandele i andre selskaber, udøve ejerbeføjelser og drive formueforvaltning i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør i alt et overskud på 33.460 t.kr., hvilket ledelsen anser som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(14.223)	(12.175)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(434.352)	(352.459)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		34.159.667	(2.086.957)
Andre finansielle indtægter		0	16.290
Andre finansielle omkostninger		(251.570)	(250.877)
Årets resultat		33.459.522	(2.686.178)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		33.459.522	(2.686.178)
Resultatdisponering		33.459.522	(2.686.178)

Balance pr. 31.12.2022

Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		14.483.512	14.917.864
Kapitalandele i associerede virksomheder		88.569.851	54.433.338
Finansielle aktiver	1	103.053.363	69.351.202
Anlægsaktiver		103.053.363	69.351.202
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		6.157.693	7.016.290
Tilgodehavender		6.157.693	7.016.290
Likvide beholdninger		47.053	756
Omsætningsaktiver		6.204.746	7.017.046
Aktiver		109.258.109	76.368.248

Passiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		69.921.831	50.490.028
Overført overskud eller underskud		16.708.108	2.680.389
Egenkapital		86.679.939	53.220.417
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.500	7.500
Gæld til associerede virksomheder		22.570.670	22.397.853
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	466.670
Anden gæld		0	275.808
Kortfristede gældsforpligtelser		22.578.170	23.147.831
Gældsforpligtelser		22.578.170	23.147.831
Passiver		109.258.109	76.368.248

Eventualforpligtelser

2

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	50.490.028	2.680.389	53.220.417
Årets resultat	0	19.431.803	14.027.719	33.459.522
Egenkapital ultimo	50.000	69.921.831	16.708.108	86.679.939

Noter

1 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	15.400.000	3.461.174
Tilgange	0	15.186.846
Kostpris ultimo	15.400.000	18.648.020
Opskrivninger primo	0	50.972.164
Andel af årets resultat	0	(5.455.699)
Udbytte	0	(15.210.000)
Andre reguleringer	0	39.615.366
Opskrivninger ultimo	0	69.921.831
Nedskrivninger primo	(482.136)	0
Andel af årets resultat	(434.352)	0
Nedskrivninger ultimo	(916.488)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	14.483.512	88.569.851

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Møllenborg Slot A/S	Aarhus	A/S	100

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Kiloo Ventures A/S	Aarhus	A/S	50,00
Kiloo Capital A/S	Aarhus	A/S	30,00

2 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
